
turnaj v Nezvěsticích

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Leden 2009 09:16 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:51

V sobotu 17.1.2009 jsme se zúčastnili halového turnaje v Nezvěsticích. Ve skupině "B" nás
postupně čekaly zápasy s Humpolcem, Nezvěsticemi "B" a Liticemi. První zápas s Humpolcem
byl po celou dobu vyrovnaný, v závěru zápasu jsme v útoku zbytečně ztratili míč a soupeř 5s
před koncem vstřelil vítězný gól. Zápas jsme prohráli 8:9. Ve druhém zápase proti Nezvěsticím
"B" jsme byli od začátku horším týmem. Naše obrana si nedokázala poradit s dvojicí útočníků
Šilhánek, Nachtman a i útok se přes vstřelených 11 branek těžko prosazoval. V utkání jsme
podlehli 11:16. Před posledním utkáním ve skupině proti Liticím bylo jasné, že ani případný
úspěch nic nezmění na tom, že Litice skončí ve skupině první a Rožmitál na místě čtvrtém.
Ještě v 6. minutě zápasu byl stav 1:0 pro Litice, pak jsme si vypracovali dvou brankový náskok,
který jsme udrželi až do konce. V utkání jsme zvítězili 10:8. V zápase o celkovém umístění na
turnaji jsme podlehli "Ferry týmu" 6:9 a na turnaji jsme obsadili nelichotivé 8. místo. Našemu
týmu citelně chyběl Petr Šourek, dále se pak nehráli Dušan Sadílek a Petr Pazderník. Celý
turnaj jsme odehráli v sestavě: Miroslav Leiterman - Pavel Blažek, Jiří Stoklasa, Jiří Vondrášek,
David Franěk - Roman Stöckl, Jiří Pičman, Emanuel Trefný, Petr Melichar. Turnaj vyhráli
Blovice, které ve finále porazili Litice 11:7.

{phocagallery view=category|categoryid=13|
imageid=232|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

 

  

 1 / 1


